DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO BRINCAR
NA EDUCAÇÃO INFANTIL E SUA INFLUÊNCIA NO PROCESSO DE ALFABETIZAÇÃO
de autoria de YNGRID SAMARA SOUZA CARDOSO DE ARAÚJO, JOSEVAL DOS REIS
MIRANDA, MARIA DAYANE LIRA DANTAS DELFINO, LÚCIA DE FÁTIMA MARINHO DE
MEDEIROS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br